СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2014 года                       11/7

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Солнцево от 19 декабря 2013
года № 127/16

В соответствии с Законом РФ от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ
«Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от  6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Солнцево Совет депутатов муниципального округа
Солнцево решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Солнцево
от 19 декабря 2013 года № 127/16 «О бюджете  муниципального округа
Солнцево  на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 года» изменения:

Приложение 3 к решению «Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального округа Солнцево - органов местного самоуправления
на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов»  дополнить кодом
900 2 18 03020 03 0000 151 «Доходы бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации».

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального
опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                                          В.С. Верхович